המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם רפי רוקח

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד נילי תורג'מן

ב"כ הנאשם - עו"ד רן עמר, ס"צ

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1. ביום 6.11.13 הורשע הנאשם על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום, בביצוע עבירה של גניבה, עבירה לפי
סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

2. מעובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם עולה, כי ביום 12.2.12, במוזיאון "בת ים", בבת-ים, גנב הנאשם
220 ₪ השייכים לגברת רינת קשי (להלן: "המתלוננת"), אשר עבדה במוזיאון, על ידי כך שנכנס למשרדה של

המתלוננת ונטל מתיקה 220 ₪.

3.

עוד טען, כי יש
להתחשב בהודיית הנאשם, בלקיחת האחריות, בחיסכון בזמן שיפוטי, בחלוף הזמן ובנסיבותיו האישיות של הנאשם,
וכן עתר להתחשב בפגיעה באמו של הנאשם החולה בה מטפל הנאשם באם ייגזר על הנאשם עונש מאסר בפועל.
היום השלים ב"כ הנאשם את טיעוניו לעונש והגיש מסמך מהמל"ל, וטען כי לנאשם חובות רבים ועתר שלא להטיל

על הנאשם קנס.

ו' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "תיקון 113"), קבע המחוקק את העקרונות 8. בסימן א1 לפרק
והשיקולים המנחים בענישה, המשקל שיש לתת להם והיחס ביניהם, כשהעיקרון המנחה בענישה הינו קיומו של
יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה, בנסיבותיו ומידת אשמתו של הנאשם, לבין סוג ומידת העונש המוטל עליו.

9. הנאשם הורשע בביצוע עבירת גניבה.

הנאשם יתייצב ביום 10.11.14 בשעה 08:00, ביחידת עבודות שירות, מפקדת מחוז מרכז, רמלה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות תשלח עותק של גזר הדין לשירות מבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתנה והודעה היום כ"ו תשרי תשע"ה, 20/10/2014 במעמד הנוכחים.

יעל פרדלסקי , שופטת